REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “AGROBLEND"shpk

Selia VORE

VENDIM
Nr1dt07.11.2014

I ORTAKEVE TE SHOQERISE “Agro Blend” shpk

Ne mbledhjen e dt 07.11.2014 te ortakeve te shogerise “Agro Blend”shpk
pasi analizoje gjendjen financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 2011,
asambleja e ortakve

VENDOSI

1) Te behet zmadhimi I kapitalit Themeltare te shogerise ge kosiston ne;

Nga fitimi I realizuar gjate vitit ushtrimor 201 1dhe me perfshirjen e
rezervave.

2) Caktimi I Znj Ajeta Caga (Shkembi) eksperte kontabel e registruar me nr 6 te
licences leshuar nga IEKA dt 10.02.2000 per zmadhimin e kapitalit themeltare te
shogerise.

3) Emerimin ¢ Znj Ajeta Caga (Shkembi) eksperte kontabel e regjistruar me nr 6 te
licences leshuar nga IEKA dt 10.02.2000 per auditimin e pasqyrave financiare te
shogerise per vitin 2014

- 4)Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne Qendren Kombetare te Regjistrimit-—
ORTAKET E SHOQERISE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “AGROBLEND"shpk

Selia VORE

VENDIM

Nr 2 date 11.11.2014

Ne mbledhjen e dt 11.11.2014 te ortakeve te shogerise “Agro Blend”shpk
pasi analizuam aktin e ekspertimit te paragitur nga ekspertja Zj Ajeta Caca
e ( Shkembi) asambleja e ortakeve Lo

VENDOSI

1) Miratimin e raportit mbi zmadhimin e kapitalit themeltare te shogerise
nga fitimet e realizuara gjate vitit ushtrimore 2011,dhe me perfshirjen e
rezervave te kryer nga ekspertja kontabel e regjistruar znj Ajeta Caga
(Shkembi). - :

2) Miratimi i zmadhimit te kapitalit themeltare te shogerise ne shumen prej

79.000.000 leke duke shkuar kapitali ne shumen prej 570.000.000 leke i

ndare ne 2 (Dy) kuota

1. Figiri Ismaili 92.7% te pjeseve te kapitalit ,ne vieren prej 528.390.000 leke
Zoterues I 1(Nje) kuote

2. Hava Ismaili 7.3% te pjeseve te kapitalit ,ne vieren prej 41.610.000 leke
Zoterues I 1(Nje) kuote

3) Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne Qendren Kombetare te Regjistrimit.
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